
ЯНСЬКА МIСЬКА                                                                                            ПРОЄКТ 

             

 

 

 

 

 

                    

 

                            № 227 

Про затвердження порядку  

перерахування у 2024 році коштів 

субвенції з місцевого бюджету  

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів 

 

 

З метою належного виконання рішення міської ради від 22.12.2023 

№1903-44/VIII «Про бюджет Кам’янської міської територіальної громади 

на 2024 рік» зі змінами», на підставі рішень міської ради від 22.12.2021 

№481-14/VІІІ «Про затвердження комплексної Програми забезпечення 

громадського (публічного) порядку та безпеки на території Кам’янської  міської 

територіальної громади на 2022–2025 роки» (зі змінами), від 08.12.2023 

№1799-43/VІІІ «Про затвердження Програми розвитку цивільного захисту 

та забезпечення пожежної безпеки, запобігання надзвичайних ситуацій 

на території Кам’янської міської територіальної громади на 2024–2026 роки» 

(зі змінами), від 26.01.2024 №1967-45/VІІІ «Про затвердження Програми 

матеріально-технічної підтримки підрозділів територіальної оборони, 

військових частин  Збройних Сил України та інших військових формувань 

на 2024 рік» (зі змінами), керуючись підпунктом 6 пункту «а» ст.28, ч.6 ст.59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити порядок перерахування у 2024 році коштів субвенції 

з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (додається). 

 

2. Уповноважити департамент фінансів міської ради укласти договори 

з отримувачами субвенції з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів. 

 

3. Департаменту фінансів міської ради інформацію про хід виконання 

цього рішення надавати у встановленому порядку щокварталу до 05 числа 

місяця, що настає за звітним періодом. 

 



2 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення доручити члену виконавчого 

комітету міської ради, міському голові Білоусову А.Л. 

 

 

Міський голова                                                          Андрій БІЛОУСОВ 



Додаток   

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

_______________ № ___________ 

 

Порядок 

перерахування у 2024 році коштів субвенції з місцевого бюджету 

 державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів 

 

1. Цей порядок визначає механізм перерахування у 2024 році коштів 

субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів (далі – кошти субвенції). 

 

2. Головним розпорядником коштів субвенції є департамент фінансів 

Кам’янської міської ради (далі – департамент фінансів). 

 

3.   Отримувачами коштів субвенції є: 

Управління Служби безпеки України у Дніпропетровській області; 

Головне управління Національної поліції в Дніпропетровській області; 

державна установа «Кам’янська виправна колонія (№34)»; 

військова частина 3036 Національної гвардії України; 

військова частина А7036; 

1  державний пожежно-рятувальний загін ГУ ДСНС України 

у Дніпропетровській області; 

Державна установа «Центр обслуговування підрозділів Національної 

поліції України»; 
військова частина А4638. 

 

4. Бюджетні кошти спрямовуються на забезпечення: 

Кам’янського міжрайонного відділу Управління Служби безпеки України 

у Дніпропетровській області легковим автомобілем спеціалізованого 

призначення, сплатою збору на обов’язкове державне пенсійне страхування при 

першій реєстрації автотранспортного засобу спеціалізованого призначення,  

апаратурою для відеозапису та відео відтворення у сумі 2 000 000 грн 

(два мільйони гривень); 

Кам’янського районного управління поліції Головного управління 

Національної поліції в Дніпропетровській області пально-мастильними 

матеріалами, легковим автомобілем спеціалізованого призначення, сплатою 

податків та зборів, реєстрації транспортного засобу, запасними частинами 

до службового автотранспорту у сумі 1 500 000 грн (один мільйон п’ятсот тисяч 

гривень); 

державної установи «Кам᾿янська виправна колонія (№34)» будівельними 

та допоміжними матеріалами для проведення поточного ремонту вхідної групи 

та фасаду чергової частини установи у сумі 200 000 грн (двісті тисяч гривень); 



військової частини 3036 Національної гвардії України запчастинами 

для транспортних засобів, поточним ремонтом та технічним обслуговуванням 

автомобільної техніки, поточним ремонтом покрівель нежитлових приміщень 

військового містечка №1 (будівлі складів та контрольно-пропускного пункту), 

придбання розвідувальних та FPV дронів (Безпілотних літальних апаратів – 

БПЛА), антен до БПЛА, а також комплектуючих до БПЛА у сумі 2 000 000 грн 

(два мільйони гривень); 

військової частини А7036 (для військової частини А7222) послуг 

із проведення поточного ремонту та закупівлі запасних частин до автомобільної 

техніки у сумі 1 200 000 грн (один мільйон двісті тисяч гривень); 

1  державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України 

у Дніпропетровській області паливо-мастильними матеріалами, запчастинами, 

спеціальним і форменим одягом, обладнанням, матеріалами, інвентарем, 

інструментами, комплектувальними виробами для ремонту, комп’ютерною 

технікою, оргтехнікою, будівельними матеріалами, меблями, проведення робіт 

з поточного ремонту приміщень у сумі 700 000 грн (сімсот тисяч гривень); 

Державної установи «Центр обслуговування підрозділів Національної 

поліції України» для  Дніпропетровського управління Департаменту 

внутрішньої безпеки Національної поліції України в Дніпропетровській області 

придбання спеціалізованого транспортного засобу у сумі 1 200 000 грн (один 

мільйон двісті тисяч гривень); 

військової частини А4638 закупівлі  безпілотних літальних апаратів у сумі 

1 000 000 грн (один мільйон гривень). 

Спрямування бюджетних коштів на інші цілі не допускається. 

 

5  Отримувачі коштів субвенції відповідно до укладених договорів 

вносять згідно з чинним законодавством зміни до кошторису.  

 

        6.  Для отримання коштів субвенції отримувачі надають 

до департаменту фінансів подання про перерахування коштів субвенції 

з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (додаток до Порядку). 

 

7. Департамент фінансів: 

7.1. Перераховує на підставі укладених договорів про перерахування 

субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів за поданням на відкриті в органах 

Державної казначейської служби України рахунки кошти в обсязі, 

передбаченому розписом асигнувань бюджету Кам’янської міської 

територіальної громади. 

7.2. Приймає звітність відповідно до вимог чинного законодавства. 

 

8. Відображення у первинному та бухгалтерському обліку, а також 

відкриття рахунків, реєстрація, облік зобов’язань в органах Державної 

казначейської служби України та операції, пов’язані з використанням 



бюджетних коштів, здійснюються у порядку, встановленому Державною 

казначейською службою України. 

 

9. Закупівля товарів і послуг за рахунок бюджетних коштів здійснюється 

в установленому законодавством порядку. 

 

10. Попередня оплата товарів, робіт і послуг, що закуповуються 

за рахунок коштів субвенції, проводиться відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 04 грудня 2019 року №1070 «Деякі питання здійснення 

розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів попередньої оплати 

товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти» (зі змінами). 

 

11. Обсяг коштів субвенції з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів, 

не використаний на кінець бюджетного періоду, перераховується в останній 

робочий день такого періоду органами Державної казначейської служби 

України до бюджету Кам’янської міської територіальної громади. 

 

12. Складення та подання фінансової і бюджетної звітності 

про використання бюджетних коштів, а також контроль за їх цільовим 

та ефективним витрачанням здійснюються в установленому законодавством 

порядку. 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих  

органів міської ради, керуючий 

справами виконавчого 

комітету міської ради                                            Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/117-2014-%D0%BF


Додаток
до  Порядку  перерахування  у  2024 році  коштів
субвенції  з  місцевого  бюджету державному
бюджету  на  виконання  програм  соціально-
економічного розвитку регіонів
(пункт 6)

Подання
про перерахування коштів субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм

соціально-економічного розвитку регіонів
________________________________________________________________________________________________

(назва організації)
_________________________________________________________________________________________________________________________

                                                           (найменування місцевої програми, дата та номер її затвердження)

Назва заходу
з виконання

завдання

Напрям використання коштів Очікуваний результат та
обґрунтування необхідності

використання коштів

Обсяг потреби в коштах, грн:

Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

РАЗОМ

 Посада керівника             Підпис    Власне ім’я  ПРІЗВИЩЕ

«___» ______________ 2024 р.
М.П.


	Заступник міського голови

